
Ochranné rukavice tmavého 
provedení ideální pro použití ve 
znečištěném pracovním prostředí

OCHRANA PŘED POŘEZÁNÍM
SUCHÉ PROSTŘEDÍ
PŘESNÁ PRÁCE

NOVINKA

KRYTECH 578Všeobecná 
údržba

Manipulace s neupravenými 
díly a jejich montáž



OCHRANA PŘED POŘEZÁNÍM

ÚROVEŇ B

ISO 
13997:

5N 
(510g)

KRYTECH 578

Omyvatelnost 
Lze prát až třikrát při teplotě 40 °C aniž by došlo ke 
změně funkčních vlastností, což prodlužuje životnost 
rukavic, snižuje náklady a množství odpadu

Podšívka Bezešvá výztužná textilie s vlákny z pevného 
polyethylenu (HDPE)

Rozměr 13

Povrchová 
úprava

Polyuretan

Barva Šedá/černá

Délka 22 – 27 cm

Dostupné 
velikosti

6 7 8 9 10 11

Balení 1 jednotlivě zabalený pár 
1 velké balení po 12 párech 

48 párů v kartonu

Odvětví Automobilový průmysl – letectví 
Bílá technika – kovová mechanika

Zaručená kvalita 
Bez obsahu silikonu, díky čemuž nedochází ke vzniku 
stop a defektů na povrchu kovu a skla před lakováním

Další výhody 
✔  Tmavá barva napomáhá snížení zašpinění rukavic ve 

znečištěném prostředí a přispívá k jejich delší životnosti
✔  Optimalizované jednotlivé balení, které snižuje množství 

plastového odpadu

BEZ SKELNÝCH 
VLÁKEN

mapa-pro.com

Pohodlí  
Bezešvá rukavice vybavená technologiemi ovinovací 
a plátovací příze, které maximalizují pohodlí  
a obratnost  
Polyuretanový povlak zajišťuje optimální prodyšnost

Ochrana před pořezáním 
Snadná rozpoznatelnost úrovně proříznutí díky 
zřetelnému označení na horní straně rukavice

M
A

P
A

 S
A

S
 a

u
 c

a
p

it
a

l d
e

 3
5

.0
0

0
.0

10
 €

, 4
20

, r
u

e
 d

’E
st

ie
n

n
e

 d
’O

rv
e

s 
9

27
0

5
 C

o
lo

m
b

e
s 

C
e

d
e

x 
Fr

a
n

ce
 - 

R
C

S
 N

a
n

te
rr

e
 3

14
 3

0
7 

72
0

EN388

4X42B


